
Projektas 

Nr. TSP-230 

2022-10-13 

 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR KULTŪROS ĮSTAIGŲ DARBO 

LAIKO SUDERINIMO 

 

2022 m. spalio     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimu 

Nr. 496 patvirtinto Darbo laiko režimo valstybės ir savivaldybių įmonėse, įstaigose ir organizacijose 

nustatymo aprašo 5 punktu ir atsižvelgdama į Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos 2022-09-13  

raštą Nr. SD-1.10.-161 „Dėl Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos darbo laiko pateikimo 

suderinimui“, Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos 2022-09-14 raštą SD-57 „Dėl 

informacijos pateikimo“, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 2022-09-16 raštą Nr. SD-500 „Dėl 

darbo laiko“, Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 2022-09-16 raštą Nr. SR-1.10-83 „Dėl 

įstaigos darbo laiko“, Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro 2022-09-19 raštą Nr. SD-92 „Dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro ir padalinių darbo laiko suderinimo“, Kazlų Rūdos 

Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2022-09-19 raštą Nr. SD-86 „Dėl Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio 

menų mokyklos darbo laiko suderinimo“, Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos 2022-09-20 raštą Nr. 5-

2-7 „Dėl darbo laiko suderinimo“, Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešosios bibliotekos 2022-10-06 

raštą Nr. SD-40 „Dėl darbo laiko suderinimo“ ir Kazlų Rūdos sporto centro 2022-10-10 raštą Nr. SD-

7.1-109 „Dėl darbo laiko suderinimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Suderinti Kazlų Rūdos savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų darbo laiką: 

1.1. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos (pridedama); 

1.2. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos (pridedama); 

1.3. Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio (pridedama); 

1.4. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos (pridedama); 

1.5. Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos (pridedama); 

1.6. Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos (pridedama); 

1.7. Kazlų Rūdos sporto centro (pridedama); 

1.8. Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro (pridedama); 

1.9. Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešosios bibliotekos (pridedama). 

2. Nustatyti, kad sprendimo 1.9 puntu suderintu laiku Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešoji 

biblioteka pradeda dirbti nuo 2022 m. lapkričio 3 d. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2005 m. lapkričio 30 d. sprendimą Nr. TS27-2 „Dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės mokyklų darbo laiko suderinimo“; 

3.2. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr. TS 39-1105 

„Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės viešosios bibliotekos darbo laiko suderinimo“ 1 punktą; 

3.3. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2010 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. TS 29-843 „Dėl 

mokyklų darbo laiko suderinimo“ 1 ir 2 punktus; 

3.4. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. TS 41-1168 „Dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro darbo laiko suderinimo“ 1 punktą; 

3.5. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2011 m. lapkričio 17 d. sprendimą Nr. TS IV(10)-

1364 „Dėl Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos darbo laiko suderinimo“; 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

https://www.infolex.lt/ta/65125
javascript:OL('65125','16')


2 

 

3.6. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS V(10)-2514 

„Dėl Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos darbo laiko suderinimo“ 1 punktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Mantas Varaška 

 

 



                                                                                                       SUDERINTA 

                                                                                                       Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                       2022 m. spalio       d. sprendimu 

                                                                                                       Nr. TS- 

 

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS DARBO LAIKAS 

 

Įstaigos/padalinio 

pavadinimas 

Darbo laikas Pietų 

pertrauka 

1. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus 

gimnazija (j. a. k. 190398583) 

 Pirmadienis–ketvirtadienis – 8.00–17.00 12.00–12.45 

 Penktadienis – 8.00–15.45 

2. Gimnazijos skyriai:   

2.1. Antanavo mokykla  Pirmadienis–ketvirtadienis – 8.00–17.00 12.00–12.45 

 Penktadienis – 8.00–15.45 

2.2. Ąžuolų Būdos darželis  Pirmadienis–ketvirtadienis – 8.00–17.00 12.00–12.45 

 Penktadienis – 8.00–15.45 

2.3. Bagotosios mokykla  Pirmadienis–ketvirtadienis – 8.00–17.00 12.00–12.45 

 Penktadienis – 8.00–15.45 

2.4. Jankų mokykla   Pirmadienis–ketvirtadienis – 8.00–17.00 12.00–12.45 

 Penktadienis – 8.00–15.45 

2.5. Lopšelis darželis „Pušelė“  Pirmadienis–ketvirtadienis – 8.00–17.00 12.00–12.45 

 Penktadienis – 8.00–15.45 

2.6. Kazlų Rūdos pradinė              

mokykla 

 Pirmadienis–ketvirtadienis – 8.00–17.00 12.00–12.45 

 Penktadienis – 8.00–15.45 

2.7. Prano Dovydaičio 

progimnazija 

 Pirmadienis–ketvirtadienis – 8.00–17.00 12.00–12.45 

 Penktadienis – 8.00–15.45 

 

__________________ 

 



                                                                                                       SUDERINTA 

                                                                                                       Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                       2022 m. spalio       d. sprendimu 

                                                                                                       Nr. TS- 

 

KAZLŲ RŪDOS SAV. PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJOS DARBO LAIKAS 

 

Įstaigos/padalinio 

pavadinimas 

Darbo laikas Pietų 

pertrauka 

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių 

gimnazija (j. a. k. 190398964) 

Pirmadienis–ketvirtadienis – 8.00–17.00 12.00–12.45 

    Penktadienis – 8.00–15.45 

 

________________ 

 

 

 



 

                                                                                                       SUDERINTA 

                                                                                                       Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                       2022 m. spalio       d. sprendimu 

                                                                                                       Nr. TS- 

 

KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“ MOKYKLOS-DARŽELIO DARBO LAIKAS 

 

Įstaigos/padalinio 

pavadinimas  

Darbo laikas Pietų 

pertrauka 

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla 

-darželis (j. a. k. 290389610) 

Pirmadienis–ketvirtadienis – 8.00–17.00 12.00–12.45 

  Penktadienis – 8.00–15.45 

Ikimokyklinio ugdymo grupių 

darbo laikas 

  Pirmadienis–penktadienis – 6.30–18.30 - 

 

________________ 

 

 

 



                                                                                                       SUDERINTA 

                                                                                                       Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                       2022 m. spalio       d. sprendimu 

                                                                                                       Nr. TS- 

 

KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOS DARBO LAIKAS 

 

Įstaigos/padalinio 

pavadinimas 

Darbo laikas Pietų 

pertrauka 

Kazlų Rūdos „Saulės“ 

mokykla (j. a. k. 190984913) 

Pirmadienis–ketvirtadienis – 8.00–17.00 12.00–12.45 

Penktadienis – 8.00–15.45 

Pamokos ir neformalus 

švietimas 

Pirmadienis – 10.20–16.00 - 

Antradienis–penktadienis – 8.30–15.00 

Bendrabutis Pirmadienis–ketvirtadienis – 15.00–8.30  - 

Penktadienis – 13.00–15.00 

 

_________________ 

 

 

 

 



                                                                                                       SUDERINTA 

                                                                                                       Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                       2022 m. spalio       d. sprendimu 

                                                                                                       Nr. TS- 

 

KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS DARBO LAIKAS 

 

Įstaigos/padalinio pavadinimas Darbo laikas Pietų 

pertrauka 

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio 

menų mokykla (j. a. k. 190399532) 

Pirmadienis–ketvirtadienis – 9.00–18.00 12.00–12.45 

Penktadienis – 9.00–16.45 

Formalųjį švietimą papildantis 

ugdymas 

Pirmadienis–penktadienis – 13.05–19.40 - 

 

______________ 

 

 



                                                                                                       SUDERINTA 

                                                                                                       Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                       2022 m. spalio       d. sprendimu 

                                                                                                       Nr. TS- 

 

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS DARBO LAIKAS 

 

Įstaigos/padalinio 

pavadinimas 

Darbo laikas Pietų 

pertrauka 

Kazlų Rūdos pedagoginė 

psichologinė tarnyba  

(j. a. k. 302307677) 

Pirmadienis–ketvirtadienis – 8.00–17.00 12.00–12.45 

    Penktadienis – 8.00–15.45 

 

____________ 

 

 

 



                                                                                                       SUDERINTA 

                                                                                                       Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                       2022 m. spalio       d. sprendimu 

                                                                                                       Nr. TS- 

 

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO DARBO LAIKAS 

 

Įstaigos/padalinio 

pavadinimas 

Darbo laikas Pietų 

pertrauka 

Kazlų Rūdos sporto centras  

(j. a. k. 188749388) 

Pirmadienis–ketvirtadienis – 8.00–17.00 12.00–12.45 

Penktadienis – 8.00–15.45 

Sporto salė (renginių metu) Iki 22.00   

Treniruoklių salė  Pirmadienis–penktadienis – 8.00–21.00 - 

Šeštadienis – 10.00–14.00 

Kazlų Rūdos STIHL virvių 

parkas (sezono metu) 

Antradieniais–sekmadieniais –11.00–19.00 - 

 

____________ 

 

 

 



                                                                                                       SUDERINTA 

                                                                                                       Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                       2022 m. spalio       d. sprendimu 

                                                                                                       Nr. TS- 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO DARBO LAIKAS 

 

Įstaigos/padalinio 

pavadinimas 

Darbo laikas Pietų 

pertrauka 

1. Kazlų Rūdos savivaldybės 

kultūros centras 

(j. a. k. 188749235) 

 Pirmadienis–ketvirtadienis – 8.00–17.00 12.00–12.45 

 Penktadienis – 8.00–15.45 

 Šeštadienis–sekmadienis – nedirba 
2. Kultūros centro padaliniai:   

2.1. Antanavo kultūros namai Antradienis–šeštadienis – 11.00–15.00  

Pirmadienis, sekmadienis – nedirba 

2.2. Bagotosios kultūros namai Antradienis–šeštadienis – 16.00–20.00  

Pirmadienis, sekmadienis – nedirba 

2.3. Būdos kultūros namai Pirmadienis–penktadienis – 17.00–21.00  

Šeštadienis–sekmadienis – nedirba 

2.4. Jūrės kultūros namai Pirmadienis–penktadienis – 16.00–20.00  

Šeštadienis–sekmadienis – nedirba 

2.5. Plutiškių kultūros namai Pirmadienis–penktadienis – 16.00–20.00  

Šeštadienis–sekmadienis – nedirba 

2.6. Višakio Rūdos kultūros 

namai 

Pirmadienis–penktadienis – 10.00–18.00 14.00–15.00 

Šeštadienis–sekmadienis – nedirba 

 

 

______________ 

 

 



                                                                                                       SUDERINTA 

                                                                                                       Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                       2022 m. spalio       d. sprendimu 

                                                                                                       Nr. TS- 

 

KAZLŲ RŪDOS JURGIO DOVYDAIČIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DARBO LAIKAS 

 

Įstaigos/padalinio 

pavadinimas 

Darbo laikas Pietų 

pertrauka 

1. Kazlų Rūdos Jurgio 

Dovydaičio viešoji biblioteka 

(j. a. k. 188207359) 

Pirmadienis–ketvirtadienis – 8.00–17.00 12.00–12.45 

Penktadienis – 8.00–15.45 

Skaitytojų aptarnavimo skyrius Pirmadienis–šeštadienis – 10.00–18.00 - 

Salė (renginių metu) Darbo dienomis – iki 22.00 - 
2. Bibliotekos padaliniai:   

2.1. Antanavo filialas Antradienis–penktadienis – 10.00–18.00 13.00–13.30 

2.2. Ąžuolų Būdos filialas Antradienis–penktadienis – 10.00–18.00 13.00–13.30 

2.3. Bagotosios filialas Antradienis–penktadienis – 10.00–18.00 13.00–13.30 

2.4. Bebruliškės filialas Antradienis–penktadienis – 12.30–18.00 15.00–15.30 

2.5. Būdos filialas Antradienis–penktadienis – 12.30–18.00 15.00–15.30 

2.6. Jankų filialas Antradienis–penktadienis – 10.00–18.00 13.00–13.30 

2.7. Jūrės filialas Antradienis–penktadienis – 12.30–18.00 15.00–15.30 

2.8. Kazlų filialas Antradienis–penktadienis – 12.30–18.00 15.00–15.30 

2.9. Plutiškių filialas Antradienis–penktadienis – 10.00–18.00 13.00–13.30 

2.10. Višakio Rūdos filialas Antradienis–penktadienis – 12.30–18.00 15.00–15.30 

 

 

______________ 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628/ 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

     

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR KULTŪROS ĮSTAIGŲ DARBO 

LAIKO SUDERINIMO 

 

2022 m. spalio 10 d.  

Kazlų Rūda 

 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. 

496 patvirtinto Darbo laiko režimo valstybės ir savivaldybių įmonėse, įstaigose ir organizacijose 

nustatymo aprašo 5 punkte nurodyta, kad konkretų darbo pradžios, pabaigos ir pietų pertraukos laiką 

pagal Darbo kodekso reikalavimus nustato tos įmonės, įstaigos, organizacijos vadovas, suderinęs su 

įmonės, įstaigos, organizacijos savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija. 

Projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Paskutinį kartą Kazlų Rūdos 

savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų darbo laikas buvo suderintas: mokyklų – 2005 metais (2005-

11-30,TS-27-2), bibliotekos – 2010 metais (2010-12-14, TS 39-1105), kultūros centro – 2011 metais 

(2011-02-15 TS 41-1168), pedagoginės psichologinės tarnybos 2011 metais (2011-11-17, TS IV(10)-

1364), menų mokyklos 2016 metais (2016-02-17, TS V910)-2514), „Saulės“ mokyklos iš viso 

nebuvo suderintas. Per šį laikotarpį keitėsi ne tik įstaigų darbo laikas, bet ir įstaigų pavadinimai bei 

struktūra, todėl yra tikslinga visoms švietimo ir kultūros įstaigoms iš naujo suderinti darbo laiką, kaip 

to reikalauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. 496 patvirtinto 

Darbo laiko režimo valstybės ir savivaldybių įmonėse, įstaigose ir organizacijose nustatymo aprašo 

5 punktas.  

Sprendimo tikslas – suderinti Kazlų Rūdos savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų darbo laiką. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: nereikės. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

Vyriausioji specialistė-savivaldybės kalbos tvarkytoja                                                 Inga Žilionienė 

 

 

Inga Žilionienė, tel. (8 343) 68 628, inga.zilioniene@kazluruda.lt  

mailto:svietimas@kazluruda.lt
mailto:inga.zilioniene@kazluruda.lt

